CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO

Resultado – SELEÇÃO DE BOLSISTAS - Programa de Extensão
Programa SoFiA -  agroecologia, objetos de aprendizagem e

mapeamento de saberes: conexão de territórios e compartilhamento
de conhecimentos

O Programa SoFiA torna público o resultado do edital 001/2021 referente

a seleção de bolsistas

RESULTADO EDITAL 001/2021

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

1º Danielle Cristina Morais Pereira Aprovada

2º Arthur Anderson Quadra Alves da Silva Aprovado

3º Gabrielle Pereira Soares Aprovada

4º Lorrayne Salomé Aprovada

5º Jéssica Silva Gomes Santos Aprovada

6º Ana Clara Gomes de Souza Classificada

7º Mariana Oliveira Castro Penna Classificada

8º Isabela Gonçalves Ribeiro Classificada

9º Luisa Gimenez Zolini Galdino Classificada

10º Márcia Regina Messias Classificada

11º Bárbara Laender Teles de Freitas Classificada

12º Guido Guimarães Sampaio Classificado

13º Lorena Victória Pegorete Helmer Classificada

14º Ana Fernanda Silva Castro Santos Classificada

15º Mariana Gomes de Oliveira Classificada

16º Melissa Martins Classificada

1

Belo Horizonte, 25 de fevereiro de 2021.

______________________________               ________________________________
Profa. Cláudia Gomes França Prof. Bráulio Silva Chaves

Departamento de Arte, Design e Tecnologia Departamento de Ciências Sociais e Filosofia
do CEFET-MG do CEFET-MG

Coordenadora do SoFiA na escola: Coordenador do Artes de curar,
agroecologia e objetos de aprendizagem rezar e brincar: saberes, tradições e

na conexão de territórios e no suas resistências ao apagamento
compartilhamento nos aglomerados Cabana

de conhecimentos do Pai Tomás e da Serra

2